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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Ved tilsynets
start er der ikke varmt vand i hanen i håndvask i
produktionsområdet. Hygiejnisk håndvask er dermed ikke
mulig i området. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Vi plejer at lade det løbe rigtig længe morgenen. Så kommer
det varme vand.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundtligt redegjort for holdbarhed på bagværk der
udbydes til salg, herunder at kager o.l. udbydes til salg i to dage
før de kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Bund af kølemontre i betjeningsområdet, fremstår med ansamlinger af snavs, ældre
madrester og formodet skimmelvækst, under rist ved køleudtag. Udsugning over ovne i produktionsområdet
fremstår med mørkebrune belægninger af snavs og rust. Ydermere fremstår enkelt loftsplader i
produktionsområdet vandskadede, med brune plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring.
Der nedlægges forbud mod produktion i virksomhedens produktionsområde samt markedsføring af produkter
fremstillet produktionsområdet. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet ses der en massiv mængde af små fluer i produktionsområdet. Fluerne
befinder sig i loftet, på bagestik, hylder, vægge og udstyr. Loftsplader i køkkenet fremstår med synlige
belægninger af flue-ekskrementer. i produktionsområdet produceres varer, herunder kager, brød o.l., der sælges
i virksomhedens udsalgsområde.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får en skadedyrsbekæmper ud.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige
fødevarer samt opvarmning og nedkøling, i perioden siden sidste kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


